

Câmara de Vereadores de São Pedro da Serra Rua Duque de Caxias, 1799 - Centro, São Pedro da Serra - RS - 95758-000 (51)3645-1050 CNPJ: 09.268.183/0001-03

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/8

Centro de Custo:

549 - CÂMARA DE VEREADORES

Entidade: Câmara de Vereadores de São Pedro da Serra

Data de Cadastro: 03/04/2024

1856

Dados da Despesa

Fun. Prog. P/A Rec. Cat. Desp. Exercicio Órgão Unid. S.Fun. Cód Total por Despesa Despesa 333904007000000 MANUTENÇÃO 2024 1 31 2001 18561 R\$20.040,00

CORRETIVA/ADAPTATIVA E

SUSTENTAÇÃO SOFTWARES SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 333904000000000

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO -

Projeto: MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA Órgão: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Fonte de Recurso: Recurso Livre

Dados Diversos

Local de Entrega / Execução: Câmara de Vereadores de São Pedro da Serra

Valores do tipo médio de cotação						
ltem	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	18561 Fornecedor	2397 - ORÇAMENTO, CONTABILIDADE E EMPENHOS	MES	12,0000	570,0000	6.840,00
	2865 - TECN	OSWEB - TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA-ME			570,0000	6.840,00
2	18561	2421 - PORTAL DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E ACESSIBILIDADE	MES	12,0000	280,0000	3.360,00
	Fornecedor 2865 - TECN	OSWEB - TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA-ME			280,0000	3.360,00
3	18561 Fornecedor	2423 - FOLHA DE PAGAMENTO	MES	12,0000	570,0000	6.840,00
	2865 - TECN	OSWEB - TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA-ME			570,0000	6.840,00
4	18561	2401 - CONTROLE DE LICITAÇÕES, COMPRAS, CONTRATOS E REQUISIÇÕES	MES	12,0000	250,0000	3.000,00
	Fornecedor 2865 - TECN	OSWEB - TECNOLOGIA DE GESTÃO LTDA-ME			250,0000	3.000,00
Totalizador do tipo médio de cotação				48,0000	1.670,0000	20.040,00

Complemento e Assinaturas

Descrição Contratação da empresa TECNOSWEB para fornecimento dos módulos, Orçamento, Contabilidade e Empenhos, Portal da Transparência, Folha de Pagamento e E-Social , Controle de Licitações, Compras e Contratos a serem utilizados pela Entidade Câmara Municipal de Vereadores, para fornecimento e manutenção mensal de Sistemas de Informática (Softwares).

PATRICIO HANAUER Presidente Câmara de Vereadores

PATRICIO HANAUER Presidente Câmara de Vereadores